2024年11月吉日

会員各位
一般社団法人千葉県病院薬剤師会
会長　飯塚　雄次

会員一覧表の提供について

　平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。
昨今のデジタル化や印刷・配送費用の高騰より、多くの関係学会が冊子名簿の作成を廃止していることを踏まえ、今年度は会員名簿（冊子）の廃止となりましたが、会員情報として、会員一覧表を作成いたしました。会員一覧表は、一般社団法人千葉県病院薬剤師会に提出された登録情報より令和5年度に作成された会員名簿に準じた勤務施設情報、正会員・特別会員情報、賛助会員情報を記載したPDFファイルとなります。
[bookmark: _Hlk182234718]会員一覧表は、事務局に提出された「会員一覧表提供申請書」により所属部署内のみの使用・保管に同意を得て配布いたします。
　本件に関して、ご理解、ご了承を重ねてお願い申し上げます。
以上